CHIP FUSE EU
RoHS
片
式
保
险
丝
■外形尺寸

额定电压
空栏: DC 32V
D: DC 125V
DC 70V
DC 50V
二次加工
TD: 纸编带
（4mm节距）
BK: 散装
型　号 表 示 额定电流 熔断时间（at 25℃） 内部电阻值
（mΩ）Max.
额定电压 额定环境温度 使用温度范围
编带和包装数量/卷
（pcs）
TD
TF16VN0.40 H 0.40A
施加额定电流的250%的电流时，
在5秒钟以内。
参照熔断特性图。
760 DC 32V
（DC 125V）
＋70℃ －55～＋125℃ 5,000
TF16VN0.50 F 0.50A 520
TF16VN0.63 I 0.63A 370
DC 32V
（DC 70V）
TF16VN0.80 K 0.80A 200
TF16VN1.00 L 1.00A 160
TF16VN1.25 M 1.25A 130
TF16VN1.60 N 1.60A 100
TF16VN2.00 S 2.00A 80
TF16VN2.50 T 2.50A 60
TF16VN3.15 U 3.15A 40 DC 32V（DC 50V）
※也可提供高额定电压的产品（DC 125V（0.4A～0.5A）、70V（0.63A～2.5A）、50V（3.15A））。请事先咨询。
本目录中记载的相关规格可能在没有通知的情况下更改。请在订购及使用之前按照规格书仔细确认。 Dec. 2023
用于车载设备、医疗设备、航空设备以及其它涉及人身安全、或可能引起重大损失的设备上时，
请务必事先与本公司联系。 www.koaglobal.com